
 

 

 

 

Приказ № 03 

«Об утверждении Документооборота об обработке персональных данных» 

 

г. Санкт-Петербург                                                                                        "10"января 2025 г. 

 

В  соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 18.1, ч. 1 ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 

152-ФЗ "О персональных данных", руководствуясь Требованиями к  защите  персональных  

данных  при их обработке в информационных системах персональных  данных, 

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от  01.11.2012  №  

1119,  Положением  об  особенностях обработки персональных    данных,    осуществляемой    

без    использования   средств автоматизации, утвержденным   Постановлением   Правительства   

Российской Федерации от 15.09.2008 № 687, приказываю: 

 

1. С «01» февраля 2025 г. утвердить и ввести в действие новую редакцию 

документа «Политика обработки персональных данных и их конфиденциальности» в 

обществе с ограниченной ответственностью «Скайферт». 

2. С «01» февраля 2025 г. утвердить и ввести в действие новую редакцию 

документов «Согласие на обработку персональных данных», «Согласие на получение 

рассылок», являющихся Приложениями к «Политике обработки персональных данных и их 

конфиденциальности». 

3. С «01» февраля 2025 г. утвердить документ «Перечень партнеров, с которыми 

осуществляется обмен персональными данными». Контроль за обновлением данного 

документа 1 (один) раз в 3 (три) месяца, а также при необходимости более часто возлагаю на 

менеджера по работе с пациентами Нагорную Татьяну Юрьевну, менеджера по качеству 

Молодкину Светлану Валерьевну. 

4. С «01» февраля 2025 г. утвердить ведение Журнала обращений Субъектов 

персональных данных. Контроль за ведением Журнала обращений возлагаю менеджера по 

работе с пациентами Нагорную Татьяну Юрьевну, менеджера по качеству Молодкину 

Светлану Валерьевну. 

5. Контроль   за   исполнением   настоящего   Приказа   возлагаю на менеджера по 

работе с пациентами Нагорную Татьяну Юрьевну, менеджера по качеству Молодкину 

Светлану Валерьевну. 

 

Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Скайферт» 

 

 ___________ / Калугина Алла Станиславовна 
 (подпись)                                 (ФИО) 

 

М.П. 

 

 

 


